

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

KSO:
Místo: k.ú. Ústí u Vsetína

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2023

Zadavatel:
Obec Ústí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Romana Kašparová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 339 559,48
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 339 559,48	281 307,49
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 620 866,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

Místo: k.ú. Ústí u Vsetína

Datum: 12. 11. 2023

Zadavatel: Obec Ústí

Projektant: Ing. Romana Kašparová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 339 559,48	1 620 866,97
Romana0 53	Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště	1 339 559,48	1 620 866,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

KSO:

Místo: k.ú. Ústí u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2023

Zadavatel:

Obec Ústí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Romana Kašparová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 339 559,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 339 559,48	21,00%	281 307,49
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	1 620 866,97	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

Místo: k.ú. Ústí u Vsetína

Datum: 12. 11. 2023

Zadavatel: Obec Ústí

Projektant: Ing. Romana

Zhotovitel:

Kašparová
Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 339 559,48
HSV - Práce a dodávky HSV		1 294 559,48
1 - Zemní práce		928 640,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 283,20
4 - Vodorovné konstrukce		27 244,80
5 - Komunikace pozemní		4 838,40
8 - Trubní vedení		309 503,86
997 - Přesun sutě		3 886,88
998 - Přesun hmot		14 161,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		45 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

Místo: k.ú. Ústí u Vsetína

Datum: 12. 11. 2023

Zadavatel: Obec Ústí

Projektant: Ing. Romana

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kašparová
Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 339 559,48	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 294 559,48	
D	1	Zemní práce					928 640,89	
1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,800	72,50	783,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*9,0		10,800			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,800	84,60	913,68	CS ÚRS 2023 02
3	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	8,000	214,00	1 712,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,0*2		8,000			
4	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	150,000	79,40	11 910,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	246,000	27,70	6 814,20	CS ÚRS 2023 02
	VV	or	123,0*2,0		246,000			
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	249,518	525,00	130 996,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*(3,78+3,18)*0,5*26,1		108,994			
	VV		1,2*(3,18+2,43)*0,5*53,0		178,398			
	VV		1,2*(2,43+1,61)*0,5*53,0		128,472			
	VV	r	Mezisoučet		415,864			
	VV		r*0,6		249,518			
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	166,346	710,00	118 105,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		r*0,4		166,346			
10	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	28,166	1 290,00	36 334,14	CS ÚRS 2023 02
	VV	s	2,4*2,4*(3,5+2,75+1,9)		46,944			
	VV		s*0,6		28,166			
11	K	133354102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	18,778	1 800,00	33 800,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		s*0,4		18,778			
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	693,107	250,00	173 276,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		r/1,2*2		693,107			
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	693,107	125,00	86 638,38	CS ÚRS 2023 02
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	78,240	111,00	8 684,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		šachty					
	VV		2,4*4*(3,5+2,75+1,9)		78,240			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	78,240	36,40	2 847,94	CS ÚRS 2023 02
16	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	73,800	83,50	6 162,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		odvoz+dovoz ornice na mezideponii					
	VV		or*0,15*2		73,800			
17	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,476	178,00	15 748,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		odvoz přebytečné zeminy					
	VV		r+s		462,808			
	VV		-z		-315,348			
	VV	o	Součet		147,460			
	VV		o*0,6		88,476			
18	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	58,984	205,00	12 091,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		o*0,4		58,984			
19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,900	162,00	5 977,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		naložení ornice					
	VV		or*0,15		36,900			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	294,920	306,00	90 245,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		o*2,0		294,920			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	147,460	20,80	3 067,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		o		147,460			
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,726	156,00	4 793,26	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v komunikaci					
	VV	p3	1,2*(3,6+3,39-0,1*2-0,55*2)*0,5*9,0		30,726			
23	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	61,452	297,00	18 251,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		30,726*2 'Přepočtené koeficientem množství		61,452			
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	315,348	156,00	49 194,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		v zeleném					
	VV		r+s		462,808			
	VV		-p1-p2-p3		-133,686			
	VV		-1,3*1,3*(3,5+2,75+1,9)		-13,774			
	VV	z	Součet		315,348			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	87,120	228,00	19 863,36	CS ÚRS 2023 02
	VV	p1	1,2*0,55*132,0		87,120			
26	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	174,240	353,00	61 506,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		87,12*2 'Přepočtené koeficientem množství		174,240			
27	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	246,000	57,70	14 194,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		or		246,000			
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	246,000	23,30	5 731,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		or		246,000			
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,920	102,00	501,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		246*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,920			
30	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	246,000	4,70	1 156,20	CS ÚRS 2023 02
31	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	246,000	0,50	123,00	CS ÚRS 2023 02
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 283,20	
32	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	132,000	47,60	6 283,20	CS ÚRS 2023 02
D	4		Vodorovné konstrukce				27 244,80	
33	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,840	1 720,00	27 244,80	CS ÚRS 2023 02
	VV	p2	1,2*0,1*132,0		15,840			
D	5		Komunikace pozemní				4 838,40	
34	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	21,600	224,00	4 838,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*9,0*2		21,600			
D	8		Trubní vedení				309 503,86	
35	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	2,000	75,60	151,20	CS ÚRS 2023 02
36	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	132,000	1 170,00	154 440,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	890811851	Bourání šachet z plastu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,608	981,00	596,45	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,45*0,45*3,0		0,608			
38	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	132,000	37,70	4 976,40	CS ÚRS 2023 02
39	K	894411R01	Osazení+dodávka i šachty kanalizačních z betonových dílců vč.poloju v=do 3,5m	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
40	K	894411R02	Osazení+dodávka i šachty kanalizačních z betonových dílců vč.poloju v=do 2,8m	kus	1,000	47 000,00	47 000,00	
41	K	894411R03	Osazení+dodávka i šachty kanalizačních z betonových dílců vč.poloju v=do 2,0m	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
42	K	894411R04	napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
43	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	0,608	201,00	122,21	CS ÚRS 2023 02
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	132,000	16,80	2 217,60	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				3 886,88	
45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,235	561,00	131,84	CS ÚRS 2023 02
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,743	49,70	285,43	CS ÚRS 2023 02
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	22,972	10,30	236,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,743*4 'Přepočtené koeficientem množství		22,972			
48	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,743	183,00	1 050,97	CS ÚRS 2023 02
49	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,132	306,00	958,39	CS ÚRS 2023 02
50	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,376	515,00	1 223,64	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				14 161,45	
51	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	283,229	50,00	14 161,45	CS ÚRS 2023 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3			Zařízení staveniště				25 000,00	
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02

SEZNAM FIGUR

Kód: Romana053
 Stavba: Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště

Datum: 12. 11. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
Romana053	Prodloužení splaškové kanalizace v lokalitě u fotbalového hřiště		
o			147,460
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
	r+s		462,808
	-z		-315,348
o	Součet		147,460
Použití figury:			
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,476
162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	58,984
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	294,920
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	147,460
or			246,000
or	123,0*2,0		246,000
Použití figury:			
121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	246,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	73,800
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,900
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	246,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	246,000
p1			87,120
p1	1,2*0,55*132,0		87,120
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	87,120
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
p2			15,840
p2	1,2*0,1*132,0		15,840
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,840
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
p3			30,726
	v komunikaci		0,000
p3	1,2*(3,6+3,39-0,1*2-0,55*2)*0,5*9,0		30,726
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,726
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
r			415,864
	1,2*(3,78+3,18)*0,5*26,1		108,994
	1,2*(3,18+2,43)*0,5*53,0		178,398
	1,2*(2,43+1,61)*0,5*53,0		128,472
r	Mezisoučet		415,864
Použití figury:			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	249,518
132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	166,346
151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	693,107
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,476
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
s			46,944

Kód	Popis	MJ	Výměra
s	2,4*2,4*(3,5+2,75+1,9)		46,944
Použití figury:			
133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	28,166
133354102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	18,778
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,476
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
z			315,348
	v zeleném		0,000
	r+s		462,808
	-p1-p2-p3		-133,686
	-1,3*1,3*(3,5+2,75+1,9)		-13,774
z	Součet		315,348
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	315,348
162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,476

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 777CE675C406CE7734FA5691EF56D75C3CD42A2EDE0C6BEA64ADC0844F834B30

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 76190 Zlín, podatelna@zlinskykraj.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

4.6.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Fařílková Zuzana Mgr.Bc.